Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente EpitácioCampus Presidente Epitácio

COORD CUR BAC CIENCIAS DA COMPUCOORD CUR BAC CIENCIAS DA COMPU

COMUNICADO N.º 2/2024 - CBCC-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Assunto: Relação de Candidatos Inscritos para Coordenação do Curso TécnicoAssunto: Relação de Candidatos Inscritos para Coordenação do Curso Técnico

Integrado em Informá caIntegrado em Informá ca

A Comissão Eleitoral, designada para conduzir o processo de eleição de Coordenador

do Curso Técnico Integrado em Informá ca pela Portaria Nº 170/2024 - DRG/PEP/IFSP de

27 de setembro de  2024,  divulga a relação dos candidatos inscritos deferidos e não

deferidos, conforme edital Edital Nº 59/2024 - DRG/PEP/IFSP, de 9 outubro de 2024.

Candidaturas deferidas:Candidaturas deferidas:

Danilo Codeco Carvalho

Conforme o Edital supracitado, o período para interposição de recursos é de 18/10/2024 à

21/10/2024.

Atenciosamente

Campus Presidente Epitácio/SP, 17 de outubro de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luis OliveteAndre Luis Olivete, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/10/2024 10:13:10.

Fabricio Fernando AlvesFabricio Fernando Alves , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/10/2024 10:19:02.

LETICIA ALVES PODKOVALETICIA ALVES PODKOVA, PE3019985 - DiscentePE3019985 - Discente, em 17/10/2024 10:21:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

826810

3491965c22

COMUNICADO N.º 2/2024 - CBCC-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: